
REPÚBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCÓN

DIRECCIÓN DE OBRAS Y URBANIZACIONES

PERMISO DE EDIFICACIÓN

NUMERO PERMISO

1

2

091/00
SOLICITUD N"

111/00

OE FECHA

24 de Nov. de 2000
DE FECHA

18 de Julio de 2000

3 SE CONCEDE PERMISO DE: OBRA NUEVA

PARA EDIFICAR: UNA VIVIENDA UNIFAMILIAR DE DOS PISOS

7DMA D

EXPEDIENTE N"

111/00

1 W

CALLE O CAMINO

4 PASAJE PABLO NERUDA
SITIO

5
INSCRIPCIÓN A FOJAS

6

MANZANA

NUMERO

NUMERO

668
LOTEO

VILLA LOS PROFESORES 11
ANO

ROL DE AVALÚO

3338 - 193
PLANO

C.B.R. DE

IDENTIFICACIÓN DEL PROPIETARIO
APELLIDO PATERNO 0 RAZÓN SOCIAL

1 ESPINOSA
APELLIDO MATERNO

WEGENER
NOMBRES

GUMARO E.
REPRESENTANTE LEGAL

8

ROL ÚNICO TRIBUTARIO

5.306.491-4
ROL ÚNICO TRIBUTARIO

IDENTIFICACIÓN DE LOS PROFESIONALES RESPONSABLES DE LA OBRA
ARQUITECTO:
APELLIDO PATERNO

9 NAVARRO
APELLIDO MATERNO

SUBIABRE
NOMBRES

JAIME
ROL ÚNICO TRIBUTARIO

8.938.804-K

SUPERVISOR:
APELLIDO PATERNO

10 NAVARRO
APELLIDO MATERNO

SUBIABRE
NOMBRES

JAIME
ROL ÚNICO TRIBUTARIO

8.938.804-K

CALCULISTA:
APELLIDO PATERNO

11 NAVARRO
APELLIDO MATERNO

SUBIABRE
NOMBRES

JAIME
ROL ÚNICO TRIBUTARIO

8.938.804-K

CONSTRUCTOR:
APELLIDO PATERNO 0 RAZÓN SOCIAL

12
APELLIDO MATERNO

SOCIEDAD CONSTRUCTORA MONTE SUR
NOMBRES

LTDA.
RtPKESLNIANIfc LEGAL

13 VELASQUEZ
DURAN

CASTILLO
FAULBAUM

VINICIO FERNANDO
SERGIO LUIS

ROL ÚNICO TRIBUTARIO

78.094.530-3
ROL ÚNICO TRIBUTARIO

CARACTERÍSTICAS DEL PROYECTO
EDIFICIO DE USO

14

15

16

17

HABITACIONAL- PRIVADO
NO PRINCIPAL

VIVIENDA UNIFAMILIAR

82,65 (M2)

D.F.L. 458/76 MINVU; D.S. 47/92 MINVU;
D.S. 329/80 MINVU; D.F.L. 2/59

SUPERFICIE DEL TERRENO

240,00 (M2)

UNO

82,65 (M2)

Si n NO B

— í

SUPERFICIE SUBTERRÁNEOS

—



REPÚBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCÓN

DIRECCIÓN DE OBRAS Y URBANIZACIONES

SUPERFICIE EDIFICADA, DISTRIBUCIÓN. DESTINO Y PRESUPUESTO

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

PISOS

SUBTE

SUBTE AL

SUBTE 2

SUBTE 1

PISO 1

PISO 2

PISO 3

PISO 4

PISOTIPO..AL
PISO
PISO
PISO
PISO
PISO
TOTALES

SUPERFICIE

53,33 M2

29,32 M2

CANT UNIDADES DESTINO

PRESUPUESTO
CLASIFICACIÓN

C - 3

E - 3

VALOR IM2

$ 101.041

$ 72.161

SUBTOT AL VALOR

$ 5.388.516
$ 2.115.760

$ 7.504.276

OBSERVACIONES:

33
- PARA ACOGERSE AL BENEFICIO DEL D.F.L 2/59, DEBERÁ REDUCIR A ESCRITURA PUBLICA EL PRESENTE
PERMISO DE EDIFICACIÓN.

PAGO DERECHOS

34
35

36

37

PRESUPUESTO

1,5% DE DERECHOS

DERECHOS

TOTAL DERECHOS

$ 7,504.276
$ 112.564

$

$ 112.564

SEGÚN £QUQN°..06466..FECHA: 24/11/20W

JULlOtNRIQUELEIGHZ.
TORJ5E OBRAS Y URBANIZACIONES

Interesado

Archivo correlativo
Expediente

S.I.I.
I.N.E
(per.091/00)


