PERMISO DE EDIFICACIÓN

	NUMERO PERMISO	DE FECHA
1	091/00	24 de Nov. de 2000
	SOLICITUD N°	DE FECHA
2	111/00	18 de Julio de 2000

			EXPEDIENTE N°
3 SE CONCEDE PER	111/00		
PARA EDIFICAR:	UNA VIVIENDA UNIFAMIL	AR DE DOS PISOS	
IRECCIÓN DE LA PRO	OPIEDAD URBANO	RURAL ZONA	P.I.V.
ALLE O CAMINO		NUMERO	ROL DE AVALÚO
PASAJE PABLO	NERUDA	668	3338 – 193
ITIO	MANZANA	LOTEO	PLANO
5		VILLA LOS PROFESORES II	
NSCRIPCIÓN A FOJAS	NUMERO	AÑO	C.B.R. DE
6			
-			
DENTIFICACIÓN DEL F	PROPIETARIO		
PELLIDO PATERNO O RAZÓN SOCIA		NOMBRES	ROL ÚNICO TRIBUTARIO
7 ESPINOSA	WEGENER	GUMARO E.	5.306.491-4
EPRESENTANTE LEGAL			ROL ÚNICO TRIBUTARIO
S			
DENTIFICACIÓN DE LO	OS PROFESIONALES RES	PONSABLES DE LA OBRA	
DENTIFICACIÓN DE LO			
DENTIFICACIÓN DE LO RQUITECTO: PELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	ROL ÚNICO TRIBUTARIO
DENTIFICACIÓN DE LO RQUITECTO: PELLIDO PATERNO			ROL ÚNICO TRIBUTARIO 8.938.804-K
DENTIFICACIÓN DE LO RQUITECTO: APELLIDO PATERNO NAVARRO	APELLIDO MATERNO	NOMBRES	
DENTIFICACIÓN DE LO RQUITECTO: APELLIDO PATERNO DENTIFICACIÓN DE LO REPORTO DE LO REPO	APELLIDO MATERNO SUBIABRE	NOMBRES JAIME	8.938.804-K
DENTIFICACIÓN DE LO RQUITECTO: APELLIDO PATERNO DENTIFICACIÓN DE LO REPORTADO	APELLIDO MATERNO SUBIABRE APELLIDO MATERNO	NOMBRES JAIME NOMBRES	8.938.804-K
DENTIFICACIÓN DE LO RQUITECTO: APELLIDO PATERNO BUPERVISOR: APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO SUBIABRE	NOMBRES JAIME	8.938.804-K
DENTIFICACIÓN DE LO RQUITECTO: PELLIDO PATERNO DENTIFICACIÓN DE LO ROBRETO PELLIDO PATERNO NAVARRO NAVARRO NAVARRO	APELLIDO MATERNO SUBIABRE APELLIDO MATERNO	NOMBRES JAIME NOMBRES	8.938.804-K
DENTIFICACIÓN DE LO RQUITECTO: APELLIDO PATERNO DIPERVISOR: APELLIDO PATERNO APELLIDO PATERNO APELLIDO PATERNO ALCULISTA:	APELLIDO MATERNO SUBIABRE APELLIDO MATERNO SUBIABRE	NOMBRES JAIME NOMBRES JAIME	8.938.804-K ROL ÚNICO TRIBUTARIO 8.938.804-K
DENTIFICACIÓN DE LO RQUITECTO: APELLIDO PATERNO DE NAVARRO APELLIDO PATERNO APELLIDO PATERNO APELLIDO PATERNO ALCULISTA: APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO SUBIABRE APELLIDO MATERNO SUBIABRE APELLIDO MATERNO	NOMBRES JAIME NOMBRES JAIME NOMBRES	8.938.804-K ROL ÚNICO TRIBUTARIO 8.938.804-K ROL ÚNICO TRIBUTARIO
DENTIFICACIÓN DE LO RQUITECTO: APELLIDO PATERNO DIPERVISOR: APELLIDO PATERNO APELLIDO PATERNO APELLIDO PATERNO ALCULISTA:	APELLIDO MATERNO SUBIABRE APELLIDO MATERNO SUBIABRE	NOMBRES JAIME NOMBRES JAIME	8.938.804-K ROL ÚNICO TRIBUTARIO 8.938.804-K
DENTIFICACIÓN DE LO RQUITECTO: IPELLIDO PATERNO UPERVISOR: IPELLIDO PATERNO INAVARRO IALCULISTA: IPELLIDO PATERNO IALCULISTA: IPELLIDO PATERNO INAVARRO	APELLIDO MATERNO SUBIABRE APELLIDO MATERNO SUBIABRE APELLIDO MATERNO	NOMBRES JAIME NOMBRES JAIME NOMBRES	8.938.804-K ROL ÚNICO TRIBUTARIO 8.938.804-K ROL ÚNICO TRIBUTARIO
DENTIFICACIÓN DE LO RQUITECTO: RPELLIDO PATERNO DE NAVARRO RUPERVISOR: REPELLIDO PATERNO RALCULISTA: REPELLIDO PATERNO RALCULISTA: REPELLIDO PATERNO RALCULISTA: REPELLIDO PATERNO REPELLIDO PAT	APELLIDO MATERNO SUBIABRE APELLIDO MATERNO SUBIABRE APELLIDO MATERNO SUBIABRE	NOMBRES JAIME NOMBRES JAIME NOMBRES	8.938.804-K ROL ÚNICO TRIBUTARIO 8.938.804-K ROL ÚNICO TRIBUTARIO 8.938.804-K
DENTIFICACIÓN DE LO RQUITECTO: RPELLIDO PATERNO DIPERVISOR: RPELLIDO PATERNO REPELLIDO PATERNO O RAZON SOCIA	APELLIDO MATERNO SUBIABRE APELLIDO MATERNO SUBIABRE APELLIDO MATERNO SUBIABRE	NOMBRES JAIME NOMBRES JAIME NOMBRES JAIME	ROL UNICO TRIBUTARIO 8.938.804-K ROL UNICO TRIBUTARIO 8.938.804-K ROL UNICO TRIBUTARIO
DENTIFICACIÓN DE LO ARQUITECTO: APELLIDO PATERNO SUPERVISOR: APELLIDO PATERNO APELLIDO PATERNO APELLIDO PATERNO APELLIDO PATERNO CONSTRUCTOR: APELLIDO PATERNO O RAZON SOCIA SOCIEDAD CON	APELLIDO MATERNO SUBIABRE APELLIDO MATERNO SUBIABRE APELLIDO MATERNO SUBIABRE	NOMBRES JAIME NOMBRES JAIME NOMBRES JAIME	8.938.804-K ROL UNICO TRIBUTARIO 8.938.804-K ROL UNICO TRIBUTARIO 8.938.804-K ROL UNICO TRIBUTARIO 78.094.530-3
DENTIFICACIÓN DE LO ARQUITECTO: APELLIDO PATERNO SUPERVISOR: APELLIDO PATERNO 10 NAVARRO CALCULISTA: APELLIDO PATERNO 11 NAVARRO CONSTRUCTOR: APELLIDO PATERNO O RAZON SOCIA 12 SOCIEDAD CON REPRESENTANTE LEGAL	APELLIDO MATERNO SUBIABRE APELLIDO MATERNO SUBIABRE APELLIDO MATERNO SUBIABRE APELLIDO MATERNO SUBIABRE APELLIDO MATERNO SUBIABRE	NOMBRES JAIME NOMBRES JAIME NOMBRES JAIME NOMBRES SUR LTDA.	ROL UNICO TRIBUTARIO 8.938.804-K ROL UNICO TRIBUTARIO 8.938.804-K ROL UNICO TRIBUTARIO
ARQUITECTO: APELLIDO PATERNO SUPERVISOR: APELLIDO PATERNO 10 NAVARRO CALCULISTA: APELLIDO PATERNO 11 NAVARRO CONSTRUCTOR: APELLIDO PATERNO O RAZON SOCIA 12 SOCIEDAD CON REPRESENTANTE LEGAL	APELLIDO MATERNO SUBIABRE APELLIDO MATERNO SUBIABRE APELLIDO MATERNO SUBIABRE	NOMBRES JAIME NOMBRES JAIME NOMBRES JAIME	8.938.804-K ROL UNICO TRIBUTARIO 8.938.804-K ROL UNICO TRIBUTARIO 8.938.804-K ROL UNICO TRIBUTARIO 78.094.530-3

CARACTERÍSTICAS DEL PROYECTO

EDIF	CIÓ DE USO	SUPERFICIE DEL TERRENO	
14	HABITACIONAL - PRIVADO	240,00 (M2)	·
DEST	INO PRINCIPAL	NÚMERO DE PISOS SOBRE EL SUELO NATURA	
15	VIVIENDA UNIFAMILIAR	UNO	
SUPE	RFICIE TOTAL EDIFICADA	SUPERFICIE SOBRE NIVEL TERRENO	SUPERFICIE SUBTERRÂNEOS
16	82,65 (M2)	82,65 (M2)	OU EN TOIL SOUTENRANEOS
LEYE	S A QUE SE ACOGE	LOTEO Y EDIFIC. SIMULTANEA	PERMISO LOTEO N°
17	D.F.L. 458/76 MINVU; D.S. 47/92 MINVU; D.S. 329/80 MINVU; D.F.L. 2/59	SI □ NO ■	PERMISO LOTEO Nº

REPÚBLICA DE CHILE MUNICIPALIDAD DE CONCÓN DIRECCIÓN DE OBRAS Y URBANIZACIONES

SUPERFICIE EDIFICADA, DISTRIBUCIÓN, DESTINO Y PRESUPUESTO

					PRESUPUESTO			
	PISOS	SUPERFICIE	CANT.UNIDADES	DESTINO	CLASIFICACIÓN	VALOR / M2	SUBTO	TAL VALOR
18	SUBTE							
19	SUBTEAL							
20	SUBTE 2							
21	SUBTE 1							
22	PISO 1	53,33 M2			C - 3	\$ 101.041	\$	5.388.516
23	PISO 2	29,32 M2			E - 3	\$ 72.161	\$	2.115.760
24	PISO 3							
25	PISO 4							
26	PISO TIPOAL							
27	PISO							
28	PISO							
29	PISO							
30	PISO							
31	PISO							
32	TOTALES						\$	7.504.276

ODCEDI	IA	CI	ON	EC.
OBSER\	IH	U	UN	EO.

33 - PARA ACOGERSE AL BENEFICIO DEL D.F.L. 2/59, DEBERÁ REDUCIR A ESCRITURA PÚBLICA EL PRESENTE PERMISO DE EDIFICACIÓN.

PAGO DERECHOS

34	PRESUPUESTO	\$ 7.504.276
35	1,5% DE DERECHOS	\$ 112.564
36	DERECHOS	\$
37	TOTAL DERECHOS	\$ 112.564
		SEGÚN FOLIO Nº06466FECHA: 24/11/2000

DIRECTOR DE OBRAS

JULIO ENRIQUE LEIGH Z.
DIRECTOR DE OBRAS Y URBANIZACIONES

JLZIVVDielp.)

- Interesado
- Archivo correlativo
- Expediente
- S.I.I.
- I.N.E
- (per.091/00)